**o** Faceres: ut facere. Facere comicū est: & Terentianum.

**p** Sed Paphilū ipm video. A q̄ missussum vñ dñm. vt gr̄ ei dicunt kȳ p̄. Ego hunc adibo. Vel noua curiosita te ait Parmeno. **r** Evidē te expecto. Bene exceptit Paphilus Parmenonē: vt videatur v̄. ra dicturus. Evidē te expecto. Apparet Pamphilū Parmenonis absentia desiderare: eo q̄ prior Parmenonē alloquitur. **s** In arcē. t. o. e. Ostendit q̄ longe sit: vt in arcem dicat. & bene in arcem miserua condidit. & i. r. n. c. pro transcurere. **t** Quis ho-

mīnū. Cum recitatōne pronunciandū: & est pigri responsio labore ad alium trāferentis. **v** In arcē. Pronuncia: vt offē das q̄ longe sit in arcē. t. o. e. Ostendit q̄ longe sit: vt in arcem dicat. & bene in arcem miserua condidit. & i. r. n. c. pro transcurere. **t** Quis ho-

re: liuore. Rubicundū enim crassitatem: & crastam faciem. **g**

pe habent quod est proprium cadaveris: potest & pulpa intelligi: & crastam: quasi cadaverosa. Caro em̄ dicta est eo q̄ caret anima: & caro proprie dicitur mortuorum. Virgil. Et corpora luce carentia: vnde Carnifices dicit: qui carnes ex homine faciant. Pulpa vero proprie ea qua manducant: eo quod pulsetur. & Concedatur: potest & r. pro d. ponit: vt caro sit dicta quasi cado. vt Virgilius. Bellocq cadud Dardanidē quod iam scilicet sine anima sit: & cadat.

**g** Dū illum perdūt.

More pigrorum: male optat ei post quem mititur: quod si non inuenet: omnia dicit. **h** Maneto curre. Eti am Pamphilus tanq̄ de industria petscuerat. **i** Non quo ista defessus sum. Hoc in gestu: & spectaculo plus est: nam incēsus et auctor exprimit lassitudinem.

**k** Ille abiit. Quasi dicat licet iam loqui. Ita le abiit. Quasi eis difficultate completam ostendit hoc dicto. **l** Suegnatae partū. Epexegesis.

**m** Quod potero faciam. Id est celabo q̄ntum potero: an quasi proīcēs cūras: & fessus angore dixit. Qd̄ potero faciam. Id est si non potero cedam amori: & rursus tamen q̄ pietatis admonit adiecit exceptionē: tamen ut pietatem colam: seruat enim in illo amorem: poeta: cūsus non poterit reēdito terrore: & sublato. Qd̄ potero faciam: Id est amori obsequi oportet.

**n** Tamen ut pietatem colam. Recordatus est lacrimam matrem eius ab vxore. hoc enim credit: & ideo se ad exceptionē rem reuocauit: ita se amori credere oportere: vt nec obliuiscatur omnino pietatis: & bene in eam causam contulit necessitatē non reducendā vxoris: que inuenitur nulla esse.

**S**unt tamen qui manente eadem sententia totum hoc iungunt. Tamen Pro ita tamen. **o** Nam me parenti potius q̄ amori: amori plus q̄ vxori: q̄a dixit quod potero faciam: & hoc est quod potero faciat. **o** At at. Interiecit est conterrīti: & contutibati. **q** Horsum pergunt. Modo